KONl NG ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

BRONDEEL- VAN CAELENB
DE DECKER KURT

PENNE BERT

COPPENS FREDDY- SEGER
VAN KERCKHOVEN JI MW
BUYLE ETI ENNE

VAN DER STRAETEN PAU
WAUTERS NADI NE
DENEYS DI M TR
SAELENS FRANK

VAN DE WALLE M&F

V D MAELEN SONI A
MOREELS G NO
DEHANDSCHUTTER KRI ST
DE W NNE JENTE

VAN DE KEERE JAN
SCHOUKENS FRANKY
FILIPOVICS A & D

DE BODT- VAN AKKER
SCHAEKELS- DE LOECKER
BREYNAERT ARNAUD

DE Bl SSCHOP Gust aaf
DE ROOCK STEFAAN
VAN ROY GEERT
COPPENS M CHAEL
HAELTERVAN BOUDEW JN
DE DEYN- VAN SNI CK
HAYEN RENE

DE VADDER MARC
BEECKMANS- HUYGH
BOGAERT M CHEL & CHR
LOW ES FRANS

VAN VAERENBERGH FRAN
BRYS CHRI STOPH

ARYS LUC

DANCKAERT RONNY
ROELANDT DANNY
ELLAST PATRI CK

VAN DER MEULEN ETI EN
VAN HOLDER- VAN LI MBE
EEMAN CHRI S

WYBO DI DI ER

TROCH M CHAEL
RONSI JN JO

VAN DEN BOSSCHE YVAN
REDANT REM - FREDERI K
MATTHYS ERI C
BREYNAERT FRANS
HOOGSTI JNS- CARVELI ET
VAN DEN STOCKT LAURE

STEENHUI ZE
W EZE
NEDERHASSELT
OKEGEM
DENDERHOUTEM
BERLARE
DENDERHOUTEM
Appel terre-Ei
LI EDEKERKE
S. L. ESSE
MUNKZWALM
ASPELARE
SCHENDEL BEKE
VOLLEZELE

NI EULBMEERKERKEN
ZONNEGEM
PAMEL

Li edeker ke

NI NOVE
LENNI K
Roosdaal
ASSE

LENNI K

Asse

MOORSEL
AALST

Li edeker ke

LI EDEKERKE
HAALTERT
LENNI K

HEL DERGEM
MOORSEL

| DDERGEM
AALST

LI EDEKERKE
ESSENE
DENDERHOUTEM
Lenni k
VLEKKEM
VLEKKEM
Leeuwer gem
hekel gem

Bor cht | ombeek
APPELTERRE
ASSE
DENDERHOUTEM
SMETLEDE
DENDERL EEUW
TERNAT
DENDERHOUTEM



. MEESTE PRI JZEN ZW 1/ 2FOND 10-09- 23

BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN KERCKHOVEN JI MW
DENEYS DI M TR

VAN DE WALLE M&F

DE DECKER KURT

DE ROOCK STEFAAN
VAN DER STRAETEN PAU
DE Bl SSCHOP Gust aaf
PENNE BERT

WAUTERS NADI NE
DEHANDSCHUTTER KRI ST
DE BI SSCHOP K & L
COPPENS M CHAEL

V D MAELEN SONI A
MOREELS G NO
SCHAEKELS- DE LOECKER
V D BERGHE ARNO
BUYLE ETI ENNE

JACOBS W LLY-JAN&ZQO
SAELENS FRANK
BEECKMANS- HUYGH
COPPENS FREDDY- SEGER
DE W NNE JENTE

VAN DEN BOSSCHE YVAN
MACULA ALM R
HOOGSTI JNS- CARVELI ET
VAN DE KEERE JAN
SCHOUKENS FRANKY
SOUFFRI AU- HOFMVAN
MOENS W & B

ROELANDT DANNY

VAN ROY GEERT

VAN DER MEULEN ETI EN
BREYNAERT ARNAUD

DE VADDER MARC
DANCKAERT RONNY
VWAUTERS PHI LI P

VAN DRI ESSCHE JOHAN
DE BODT- VAN AKKER
BRYS CHRI STOPH
FILIPOVICS A & D
HAYEN RENE

BOGAERT M CHEL & CHR
DE DEYN- VAN SNI CK
RONSI JN JO

ARYS LUC

DE SCHEPPER GEERT
REDANT REM - FREDERI K
DELVAEYE M CHEL

VAN VAERENBERGH FRAN

STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
LI EDEKERKE
MUNKZWALM
W EZE
LENNI K
DENDERHOUTEM
ASSE
NEDERHASSELT
Appel terre-Ei
VOLLEZELE
ESSENE
MOORSEL
ASPELARE
SCHENDEL BEKE
LENNI K
OPHASSELT
BERLARE

Wi j k
S. L. ESSE
LENNI K
OKEGEM
NI EUDVERKERKEN
ASSE
Moor sel
TERNAT
ZONNEGEM
PAMEL
QUTER
ASPELARE
DENDERHOUTEM
Asse
VLEKKEM
Roosdaal
HAALTERT
ESSENE
Sint-Uriks-K
DENDERL EEUW
NI NOVE
AALST
Li edeker ke
LI EDEKERKE
HEL DERGEM
Li edeker ke
APPELTERRE
LI EDEKERKE
GO K
DENDERHOUTEM
ERPE- VERE
| DDERGEM



KAMPI CEN OUDE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

DE DECKER KURT

BRONDEEL- VAN CAELENB

PENNE BERT

VAN KERCKHOVEN JI MWY

BUYLE ETI ENNE

VAN DER STRAETEN PAU

DENEYS DI M TRI

COPPENS FREDDY- SEGER
HAELTERVAN BOUDEW JN
VAN DE WALLE M&F

SAELENS FRANK

DEHANDSCHUTTER KRI ST
V D MAELEN SONI A

VWAUTERS NADI NE

SCHAEKELS- DE LOECKER
REDANT REM - FREDERI K

DE W NNE JENTE

DE DEYN- VAN SNI CK

VAN ROY GEERT

DE VADDER MARC

MOREELS G NO

WYBO DI DI ER

RCELANDT DANNY

BEECKMANS- HUYGH

RONSI JN JO

FILIPOVICS A & D
CARPENTI ER KRI STOF

MATTHYS ERI C

VAN HCOLDER- VAN LI MBE

REYGAERT LUC

DE Rl JCK HANS & VICT
HOOGSTI JNS- CARMVELI ET

EEMAN CHRI S

V D BERGHE ARNO

BRAEM ROBERT

SCHOUKENS FRANKY
VAN VAERENBERGH FRAN
DANCKAERT RONNY

MOENS W & B

DE PAEPE ROGER
BREYNAERT ARNAUD

DE BLANDER W LLI AM
JACOBS W LLY-JAN&ZOO
BOGAERT M CHEL & CHR

HAYEN RENE
SAELENS ANDRES

V HEDDEGHEM BART
VAN DEN STOCKT LAURE
DE Bl SSCHOP Gust aaf
DE VMEZEL W LFRI ED

W EZE
STEENHUI ZE
NEDERHASSELT
DENDERHOUTEM
BERLARE
DENDERHOUTEM
LI EDEKERKE
OKEGEM

AALST
MUNKZWALM

S. L. ESSE
VOLLEZELE
ASPELARE
Appel terre-Ei
LENNI K
DENDERHOUTEM
NI EUNERKERKEN
Li edeker ke
Asse
HAALTERT
SCHENDEL BEKE
hekel gem
DENDERHOUTEM
LENNI K
APPELTERRE

Li edeker ke
ERVETEGEM
SMETLEDE
VLEKKEM
Zot t egem

NI NOVE
TERNAT
Leeuwer gem
OPHASSELT
QUTER

PAMEL

| DDERGEM
ESSENE
ASPELARE

H LLEGEM
Roosdaal
QUTER

Opowi | k

HEL DERGEM

LI EDEKERKE
St-Li evens ho
S. L. HOUTEM
DENDERHOUTEM
ASSE

OKEGEM



KAMPI CEN JAARSE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

1 PENNE BERT

2 DE DECKER KURT

3 BRONDEEL- VAN CAELENB
4 VAN KERCKHOVEN JI MW
5 WAUTERS NADI NE

6 MOREELS G NO

7 COPPENS FREDDY- SEGER
8 VAN DER STRAETEN PAU
9 VAN DE KEERE JAN

10 V D MAELEN SONI A

11 SAELENS FRANK

12 FILIPOVICS A & D

13 DEHANDSCHUTTER KRI ST
14 VAN DE WALLE M&F

15 DENEYS DI M TR

16 SCHOUKENS FRANKY

17 BREYNAERT ARNAUD

18 BOGAERT M CHEL & CHR
19 TROCH M CHAEL

20 BUYLE ETI ENNE

21 VAN DER MEULEN ETI EN
22 DELVAEYE M CHEL

23 DE BODT- VAN AKKER

24 BRYS CHRI STOPH

25 COPPENS M CHAEL

26 VAN VAERENBERGH FRAN
27 FONTEYN_SEGERS

28 SCHAEKELS- DE LCECKER
29 HAYEN RENE

30 DE W NNE JENTE

31 DE ROOCK STEFAAN

32 DANCKAERT RONNY

33 BEECKMANS- HUYGH

34 DE BI SSCHOP Cust aaf
35 VAN ROY GEERT

36 DE DEYN- VAN SNI CK

37 ARYS LUC

38 VAN DORPE RUDY

39 EEMAN CHRI S

40 ELLAST PATRI CK

41 DE VADDER MARC

42 DE BI SSCHOP K & L

43 HOOGSTI JNS- CARMELI ET
44 BRAEM ROBERT

45 V HEDDEGHEM BART

46 ROELANDT DANNY

47 V D BERGHE ARNO

48 LOW ES FRANS

49 SAELENS ANDRES

50 VDBOSSCHE LUC DAVY

NEDERHASSELT
W EZE
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
Appel terre-Ei
SCHENDEL BEKE
OKEGEM
DENDERHOUTEM
ZONNEGEM
ASPELARE

S. L. ESSE

Li edeker ke
VOLLEZELE
MUNKZWALM

L1 EDEKERKE
PAMEL
Roosdaal

HEL DERGEM
Bor cht | ombeek
BERLARE
VLEKKEM
ERPE- VERE

NI NOVE

AALST
MOORSEL

| DDERGEM
Appel terre
LENNI K

L1 EDEKERKE

NI EUDVERKERKEN
LENNI K
ESSENE
LENNI K

ASSE

Asse

Li edeker ke

L1 EDEKERKE
ST L HOUTEM
Leeuwer gem
Lenni k
HAALTERT
ESSENE
TERNAT

QUTER

S. L. HOUTEM
DENDERHOUTEM
OPHASSELT
MOORSEL

St-Li evens ho
S. L. ESSE



KAMPI CEN JONGE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

1 BRONDEEL- VAN CAELENB
2 BUYLE ETI ENNE

3 COPPENS FREDDY- SEGER
4 PENNE BERT

5 DE ROOCK STEFAAN

6 VAN DEN BOSSCHE YVAN
7 COPPENS M CHAEL

8 DE DECKER KURT

9 DE BI SSCHOP Cust aaf
10 LOW ES FRANS

11 DE BODT- VAN AKKER

12 MACULA ALM R

13 DE W NNE JENTE

14 PI LLET PAUL

15 ARYS LUC

16 SAELENS FRANK

17 VAN WYMEERSCH JCHAN
18 EVENEPCEL DI RK

19 HAYEN RENE

20 DE SCHEPPER GEERT

21 BREYNAERT FRANS

22 WAUTERS PHI LI P

23 DENEYS DIM TR

24 VAN DEN STOCKT LAURE
25 SOUFFRI AU- HOFMAN

26 ELLAST PATRI CK

27 VAN KERCKHOVEN JI MW
28 BLANCQUAERT AMY

29 VAN DER STRAETEN PAU
30 STI CHELMANS M KE

31 BREYNAERT ARNAUD

32 VWAUTERS NADI NE

33 SCHOUKENS FRANKY

34 VAN DE KEERE JAN

35 BRYS CHRI STOPH

36 THH ENPONT HERVE&GLEN
37 VAN ASSCHE DI RK

38 VAN STEENBERGE CHRI S
39 VAN DAMVE FRANK

40 JACOBS W LLY-JAN&ZQOO
41 HERVMANS ET & PH

42 VAN DE WALLE M&F

43 LERNO PI ETER

44 DE BI SSCHOP K & L

45 DE PAUW FI LI P

46 MATTHYS ERI C

47 VAN DER MEULEN ETI EN
48 DE LANDSHEER ERW N
49 VAN HOLDER- VAN LI MBE
50 DANCKAERT RONNY

STEENHUI ZE
BERLARE
OKEGEM
NEDERHASSELT
LENNI K

ASSE

MOORSEL

W EZE

ASSE

MOORSEL

NI NOVE

Moor sel

NI EUDVERKERKEN
VEERBEKE

L1 EDEKERKE
S. L. ESSE
BAVEGEM
LENNI K

L1 EDEKERKE
GO K
DENDERL EEUW
Sint-Uriks-K
L1 EDEKERKE
DENDERHOUTEM
QUTER

Lenni k
DENDERHOUTEM
Er enbodegem
DENDERHOUTEM
L1 EDEKERKE
Roosdaal
Appel terre-Ei
PAMEL
ZONNEGEM
AALST
DENDERW NDEKE
AFFLI GEM
BAVEGEM

NI NOVE
Opwi | k
opw | k
MUNKZWALM
St.Urichs-Ka
ESSENE
DENDERHOUTEM
SMETLEDE
VLEKKEM
MOORSEL
VLEKKEM
ESSENE



ASDU F OUDE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

COPPENS FREDDY- SEGER
BRONDEEL- VAN CAELENB
DE DECKER KURT
DE DECKER KURT
VAN KERCKHOVEN JI MWY

PENNE BERT

VAN KERCKHOVEN JI MWY
BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN KERCKHOVEN JI MWY
HAELTERVAN BOUDEW JN
VAN KERCKHOVEN JI MWY

BUYLE ETI ENNE

VAN DER STRAETEN PAU
VAN DER STRAETEN PAU

PENNE BERT

VAN KERCKHOVEN JI MWY
DEHANDSCHUTTER KRI ST
VAN DER STRAETEN PAU
WAUTERS NADI NE

VAN KERCKHOVEN JI MWY
FILIPOVICS A & D

DENEYS DI M TRI

VAN KERCKHOVEN JI MWY
BRONDEEL- VAN CAELENB

MOREELS G NO
SAELENS FRANK

BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN DER STRAETEN PAU
VAN KERCKHOVEN JI MWY
V D MAELEN SONI A

V D MAELEN SONI A
COPPENS FREDDY- SEGER
VAN KERCKHOVEN JI MWY
DE DECKER KURT

SAELENS FRANK

VAN KERCKHOVEN JI MWY

SAELENS FRANK
DENEYS DI M TRI
SAELENS FRANK
DENEYS DI M TRI

BRONDEEL- VAN CAELENB
DE DECKER KURT
BOGAERT M CHEL & CHR

BUYLE ETI ENNE

BRONDEEL- VAN CAELENB
HAELTERVAN BOUDEW JN
BRONDEEL - VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB

DENEYS DI M TRI

VAN DE WALLE M&F

OKEGEM
STEENHUI ZE
W EZE

W EZE
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
AALST
DENDERHOUTEM
BERLARE
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
DENDERHOUTEM
VCOLLEZELE
DENDERHOUTEM
Appel terre-Ei
DENDERHOUTEM
Li edeker ke

LI EDEKERKE
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
SCHENDEL BEKE
S. L. ESSE
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
ASPELARE
ASPELARE
OKEGEM
DENDERHOUTEM
W EZE

S. L. ESSE
DENDERHOUTEM
S. L. ESSE

LI EDEKERKE
S. L. ESSE

LI EDEKERKE
STEENHUI ZE
W EZE

HEL DERGEM
BERLARE
STEENHUI ZE
AALST
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE

LI EDEKERKE
MUNKZWALM

402121121
402066821
617993521
410206620
410092320
402200821
402647121
402060421
402640121
407310119
402644521
406224521
407558919
418791920
402413521
402644721
203818020
402504021
418531621
410091120
203521221
200175620
402648621
402061421
409452421
400636320
421508819
402508321
402641621
400284320
400259420
402344517
402642621
202880321
406684318
410092520
403192219
206909419
421120821
206912719
402066421
402329621
401675021
406222821
402060321
402406221
402064821
402061021
201232321
400121319



ASDUl F JAARSE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

1 BRONDEEL- VAN CAELENB
2 PENNE BERT

3 COPPENS FREDDY- SEGER
4 BRONDEEL- VAN CAELENB
5 VAN KERCKHOVEN JI MW
6 MOREELS G NO

7 MOREELS G NO

8 VAN KERCKHOVEN JI MW
9 DE DECKER KURT

10 DE DECKER KURT

11 PENNE BERT

12 VAN KERCKHOVEN JI MWY
13 PENNE BERT

14 VAN KERCKHOVEN JI MWY
15 VAN DE KEERE JAN

16 VAN DE KEERE JAN

17 BRONDEEL- VAN CAELENB
18 VAN KERCKHOVEN JI MWY
19 VAN DER STRAETEN PAU
20 VAN DER STRAETEN PAU
21 VAN KERCKHOVEN JI MW
22 VAN DE KEERE JAN

23 COPPENS FREDDY- SEGER
24 VAN DE KEERE JAN

25 PENNE BERT

26 WAUTERS NADI NE

27 VAN DER STRAETEN PAU
28 VAN DER STRAETEN PAU
29 PENNE BERT

30 SAELENS FRANK

31 WAUTERS NADI NE

32 VAN DER STRAETEN PAU
33 BRONDEEL- VAN CAELENB
34 MOREELS G NO

35 WAUTERS NADI NE

36 VAN DER STRAETEN PAU
37 VAN DER STRAETEN PAU
38 FILIPOVICS A & D

39 VAN DE KEERE JAN

40 BREYNAERT ARNAUD

41 DEHANDSCHUTTER KRI ST
42 V D MAELEN SONI A

43 VAN DE KEERE JAN

44 MOREELS G NO

45 VAN DER STRAETEN PAU
46 DENEYS DI M TR

47 DENEYS DM TR

48 BUYLE ETI ENNE

49 VAN DER STRAETEN PAU
50 MOREELS G NO

STEENHUI ZE
NEDERHASSELT
OKEGEM
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
SCHENDEL BEKE
SCHENDEL BEKE
DENDERHOUTEM
W EZE

W EZE
NEDERHASSELT
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
DENDERHOUTEM
ZONNEGEM
ZONNEGEM
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
ZONNEGEM
OKEGEM
ZONNEGEM
NEDERHASSELT
Appel terre-Ei
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
S. L. ESSE
Appel terre-Ei
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
SCHENDEL BEKE
Appel terre-Ei
DENDERHOUTEM
DENDERHOUTEM
Li edeker ke
ZONNEGEM
Roosdaal
VOLLEZELE
ASPELARE
ZONNEGEM
SCHENDEL BEKE
DENDERHOUTEM
LI EDEKERKE

LI EDEKERKE
BERLARE
DENDERHOUTEM
SCHENDEL BEKE

406311522
406838322
406255722
406313322
407020222
400957022
400960822
407027022
406452222
406465022
406840722
407025822
201731822
407024722
408034622
408031622
406316722
407024122
406712122
406710222
407023222
408031122
406251122
408034422
406530322
410105822
418956722
406712422
201730722
400634822
410105422
406715422
406316022
400956822
410106022
406716522
406711122
204781022
408032122
204642622
200676422
202004222
408033122
400960422
406712222
201471622
201688822
412793622
406710422
400952722



ASDUI F JONGE ZWARE 1/2 FOND 10-09-23

COPPENS FREDDY- SEGER
BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN DEN BOSSCHE YVAN
DE ROOCK STEFAAN
BRONDEEL- VAN CAELENB
DE ROOCK STEFAAN
BRONDEEL- VAN CAELENB
BUYLE ETI ENNE
COPPENS M CHAEL

DE ROOCK STEFAAN

DE ROOCK STEFAAN

DE Bl SSCHOP Gust aaf
BRONDEEL- VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB
COPPENS M CHAEL
BRONDEEL- VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB
COPPENS M CHAEL
MACULA ALM R

DE ROOCK STEFAAN
COPPENS FREDDY- SEGER
COPPENS M CHAEL
BRONDEEL- VAN CAELENB
DE ROOCK STEFAAN
COPPENS M CHAEL

VAN DEN BOSSCHE YVAN
MACULA ALM R

DE ROOCK STEFAAN

DE ROOCK STEFAAN
BRONDEEL- VAN CAELENB
DE ROOCK STEFAAN
BRONDEEL- VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB
DE Bl SSCHOP Gust aaf
MACULA ALM R

DE Bl SSCHOP Gust aaf
DE Bl SSCHOP Gust aaf
LOW ES FRANS
BRONDEEL- VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB
EVENEPOEL DI RK

DE Bl SSCHOP Gust aaf
DE Bl SSCHOP Gust aaf
COPPENS M CHAEL

DE ROOCK STEFAAN
COPPENS M CHAEL

DE ROOCK STEFAAN
COPPENS M CHAEL

DE ROOCK STEFAAN

DE Bl SSCHOP Gust aaf

OKEGEM
STEENHUI ZE
ASSE
LENNI K
STEENHUI ZE
LENNI K
STEENHUI ZE
BERLARE
MOORSEL
LENNI K
LENNI K
ASSE
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE
MOORSEL
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE
MOORSEL
Moor sel
LENNI K
OKEGEM
MOORSEL
STEENHUI ZE
LENNI K
MOORSEL
ASSE

Moor sel
LENNI K
LENNI K
STEENHUI ZE
LENNI K
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE
ASSE

Moor sel
ASSE

ASSE
MOORSEL
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE
LENNI K
ASSE

ASSE
MOORSEL
LENNI K
MOORSEL
LENNI K
MOORSEL
LENNI K
ASSE

404009723
404071823
210171023
404300223
404074723
404305423
404073723
412595423
404203023
404307023
404307623
210064623
404071323
404072823
404202923
404825623
501173123
404422423
404806223
404307423
404003823
404203223
404076523
404306023
404204823
210172223
404806423
404304323
404307123
404074223
404309923
404072523
404077123
210067523
404808423
210069923
210060723
406905823
404825523
404073023
206401623
210062523
210060923
404205723
404310023
404202323
404307523
409209723
404302023
210069623



SUPERDUI F ZWARE 1/ 2 FOND

10-09-23

VAN DE KEERE JAN
PENNE BERT
FILIPOVICS A & D
BRONDEEL- VAN CAELENB
WAUTERS NADI NE

VAN KERCKHOVEN JI MW
BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN DER STRAETEN PAU
PENNE BERT

VAN DE KEERE JAN
SCHAEKELS- DE LOECKER
DENEYS DI M TR
BRONDEEL- VAN CAELENB
SAELENS FRANK

PENNE BERT
HOOGSTI JNS- CARVELI ET
DENEYS DI M TR

DE DEYN- VAN SNI CK
VAN DER STRAETEN PAU
DE Bl SSCHOP Gust aaf
DEHANDSCHUTTER KRI ST
DEHANDSCHUTTER KRI ST
BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN KERCKHOVEN JI MW
BEECKMANS- HUYGH

VAN KERCKHOVEN JI MW
BUYLE ETI ENNE

V D MAELEN SONI A
BEECKMANS- HUYGH
BREYNAERT ARNAUD
BRONDEEL- VAN CAELENB
COPPENS M CHAEL
EVENEPOEL DI RK

VAN DER STRAETEN PAU
PENNE BERT

V D BERGHE ARNO
BUYLE ETI ENNE

VAN DER STRAETEN PAU
DENEYS DI M TR
SAELENS FRANK

DENEYS DI M TR
COPPENS M CHAEL

VAN DE KEERE JAN
JACOBS W LLY-JAN&ZQO
VAN KERCKHOVEN JI MW
BRONDEEL- VAN CAELENB
VAN DE WALLE M&F

VAN DER STRAETEN PAU
BRONDEEL- VAN CAELENB
BRONDEEL- VAN CAELENB

ZONNEGEM
NEDERHASSELT
Li edeker ke
STEENHUI ZE
Appel terre-Ei
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
ZONNEGEM
LENNI K

LI EDEKERKE
STEENHUI ZE
S. L. ESSE
NEDERHASSELT
TERNAT

LI EDEKERKE

Li edeker ke
DENDERHOUTEM
ASSE
VOLLEZELE
VOLLEZELE
STEENHUI ZE
DENDERHOUTEM
LENNI K
DENDERHOUTEM
BERLARE
ASPELARE
LENNI K
Roosdaal
STEENHUI ZE
MOORSEL
LENNI K
DENDERHOUTEM
NEDERHASSELT
OPHASSELT
BERLARE
DENDERHOUTEM
LI EDEKERKE
S. L. ESSE

LI EDEKERKE
MOORSEL
ZONNEGEM
Opwi j k
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
MUNKZWALM
DENDERHOUTEM
STEENHUI ZE
STEENHUI ZE

408031622
201731822
204781022
402060421
410105822
410092320
402060321
406715422
406530322
408034622
201308322
201476422
402066421
421120821
406840722
610461722
200175620
203914921
406712422
202826821
200674022
203818020
404825523
402648621
201538822
407021522
406224521
202004222
201446421
204642622
402061421
404203023
206401223
418956722
201730722
401773121
406222821
406712122
204680923
400632422
206336923
409209723
408032122
210084423
407024722
406313322
400121319
406719122
406311522
406316722
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